АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.09.2018 № 1033

Об утверждении состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

          В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2006 № 237 «О Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», законом Алтайского края от 16.07.1996 № 32-ЗС «О безопасности дорожного движения в Алтайском крае», в целях координации и усиления работы по предупреждению дорожно-транспортных происшествий в Смоленском районе, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в составе:
Председатель комиссии - начальник Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района;
Заместители председателя комиссии:
Начальник отделения ГИБДД ОМВД РФ по Смоленскому (по согласованию);
Начальник отдела по газификации Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района.
Секретарь комиссии:
Специалист 1 категории Администрации Смоленского района.
Члены комиссии:
Начальник отдела ГОЧС, бронирования и мобилизационной работы Администрации района;
Начальник филиала «Смоленский» ГУПДХ «Юго-Восточного ДСУ» (по согласованию);
Начальник Управления экономики  Администрации района;
Директор КМП «Баланс» (по согласованию).
          2. Постановление Администрации Смоленского района от 15.01.2016
№ 07 «Об утверждении состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» считать утратившим силу.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района Д.А.Шилова.

Глава района                                                                               Л.В. Моисеева